al

b

MONTAG

Bodytoning r1
09:15 - 10:15 Uhr

DIENSTAG

MITTWOCH

BBP r1
09:15 - 10:15 Uhr

DONNERSTAG

FunctionalTraining TF
9:15 - 10:00 Uhr

FREITAG

Cycling GA1* Rr1
08:15 - 09:15 Uhr

SAMSTAG

SONNTAG

FunctionalTraining TF
10:15 - 11:00 Uhr

FunctionalTraining 1F
10:00 - 11:00 Uhr

Riickenfit r1
10:15 - 11:15 Uhr

Yoga Rr1
10:00 - 11:15 Uhr

Riickenfit r1
09:15 - 10:15 Uhr

Riickenfit r1
10:15 - 11:15 Uhr

Riickenfit r1
10:15 - 11:15 Uhr

YogaFlow Rr1
10:00 - 11:00 Uhr

Bauch intensiv r1
18:30 - 19:00 Uhr

Yoga fiir Anfénger r1
18:00 - 19:15 Uhr

Cycling GA2* r1
18:30 - 19:30 Uhr

Zumba r1
18:15 - 19:15 Uhr

FunctionalTraining TF
10:30 - 11:15 Uhr

Jumping Fitness r1
18:30 - 19:30 Uhr

Zumba Rr1
11:00 - 12:00 Uhr

Bauch Intensiv TF
11:30 - 12:00 Uhr

Riickenfit r1
19:00 - 20:00 Uhr

Core Training TF
18:30 - 19:15 Uhr

Cycling GA2* Rr1
18:30 - 19:30 Uhr

Core Training TF
19:00 - 19:45 Uhr

Yoga Rr1
19:30 - 20:45 Uhr

FunctionalTraining 1F

19:30 - 20:30 Uhr

BodyForming 1r
19:15 - 20:00 Uhr

01.11.18
Strong by Zumba r1
20:00- 21:00 Uhr

Cycling GA1* r2
20:15 - 21:15 Uhr

R1: Raum 1
R2: Raum 2

TF: Trainingsflache
FB: Functional Bereich

* Voranmeldung
** nicht fir Einsteiger

Offnungszeiten: Mo-Fr: 07:00-23:00 Uhr ¢ Sa, So, Feiertags: 10:00-20:00 Uhr

Kursrdgume
Trainingsflache




P Jetzt anmelden und sparen!

purfitness Alzenau GmbH purfitness Dietzenbach GmbH purfitness Wallau GmbH
Hanauer Str. 121a Offenbacher Str. 33 NassaustraBBe 32

Tel.: 06023 9184646 Tel.: 06074 35617 Tel.: 06122 983815
alzenau@purfitness.de dietzenbach@purfitness.de wallau@purfitness.de
purfitness Hainburg GmbH purfitness Heusenstamm GmbH purfitness Weiskirchen GmbH
SiemensstraBe 26 JahnstraBe 52 LiebigstraBe 4

Tel.: 06182 8945888 Tel.: 06104 9487041 Tel.: 06106 9000
info@purfitness.de heusenstamm@purfitness.de weiskirchen@purfitness.de
purfithess Mainaschaff GmbH purfitness Nieder-Roden GmbH

Am Glockenturm 8 SeestraBe 2 - 4

Tel.: 06021 4455855 Tel.: 06106 7076500

mainaschaff@purfitness.de nieder-roden@purfitness.de

purfithness Obertshausen GmbH
Konigsberger StraBe 2

Tel.: 06104 9486040
obertshausen@purfitness.de

www.purfitness.de Finde uns auch auf n p

Fair. Kompetent. Sympathisch.



